

K/S Pinneberg
c/o Nic. Christiansen Invest A/S, Sjællandsvej 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 24 25 14 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Birthe Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Pinneberg c/o Nic. Christiansen Invest A/S Sjællandsvej 1 6000 Kolding
	Telefon: 70 30 00 88 Telefax: 76 34 22 88
	CVR-nr.: 24 25 14 46 Stiftet: 19. november 1991 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birthe Christiansen Erik Christensen
Komplementar	ApS Pinneberg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år betået af udlejning af ejendom i Pinneberg i Tyskland.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har været væsentlig usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af grunde og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -899 t.kr. mod -1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 negativ med 45.472 t.kr. Tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om fortsat at stille likviditetsfaciliteter til rådighed for selskabet, således at selskabet kan fortsætte den normale drift mindst 12 mdr. fra regnskabsafslæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	319.835	412.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-850.000	-1.150.000
Driftsresultat	-530.165	-737.908
Andre finansielle indtægter	43.780	0
Øvrige finansielle omkostninger	-412.157	-480.515
Årets resultat	-898.542	-1.218.423
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-898.542	-1.218.423
Disponeret i alt	-898.542	-1.218.423

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.067.692	9.917.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.067.692</u>	<u>9.917.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.067.692</u>	<u>9.917.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.384	7.696
Andre tilgodehavender	42.259	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.643</u>	<u>7.696</u>
Likvide beholdninger	<u>22.259</u>	<u>33.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.902</u>	<u>41.234</u>
Aktiver i alt	<u>9.155.594</u>	<u>9.958.926</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Erik de Fønns 1/9	-4.763.506	-4.664.005
Baydan GmbH 8/9	-40.708.699	-39.912.688
Egenkapital i alt	<u>-45.472.205</u>	<u>-44.576.693</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>10.393.912</u>	<u>11.396.135</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.393.912</u>	<u>11.396.135</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	960.475	933.176
Gæld til pengeinstitutter	848.615	794.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.848	39.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.358.030	41.330.422
Anden gæld	24.735	37.342
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.184</u>	<u>4.129</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.233.887</u>	<u>43.139.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.627.799</u>	<u>54.535.619</u>
Passiver i alt	<u>9.155.594</u>	<u>9.958.926</u>
1 Kapitaltab		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og finansieres af banklån samt udlån fra tilknyttede virksomheder. Der er givet tilsagn om fortsat tilførsel af likviditet til den budgetterede drift.

2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til pengeinstitutter	960.475	6.233.551	11.354.387	12.329.311
	960.475	6.233.551	11.354.387	12.329.311

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.068 t.kr.